

Årsredovisning
för
Bublies Kommunikation AB
556773-5278

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Bublies, Styrelseledamot
2025-08-26

Styrelsen för Bublies Kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklambyrå.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Värnamo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under perioden maj - november bedrivits i annat bolag.

Omsättningen för räkenskapsåret har därmed varit lägre än normalt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	640	1 102	1 557	1 492
Resultat efter finansiella poster	163	569	172	237
Soliditet (%)	83,3	88,0	88,2	83,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	624 352	449 311	1 173 663
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		449 311	-449 311	0
Årets resultat			128 450	128 450
Belopp vid årets utgång	100 000	773 663	128 450	1 002 113

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	773 663
årets vinst	128 450
	902 113
disponeras så att till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	200 000
	702 113
	902 113

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		639 920	1 101 846
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		639 920	1 101 846
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-111 070	-164 151
Övriga externa kostnader		-100 131	-224 214
Personalkostnader	2	-374 605	-514 989
Summa rörelsekostnader		-585 806	-903 354
Rörelseresultat		54 114	198 492
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108 861	370 820
Summa finansiella poster		108 861	370 820
Resultat efter finansiella poster		162 975	569 312
Resultat före skatt		162 975	569 312
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 525	-120 001
Årets resultat		128 450	449 311

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

108 090

81 029

Övriga fordringar

104 836

92 923

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

4 186

Summa kortfristiga fordringar

212 926

178 138

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

500 000

800 000

Summa kortfristiga placeringar

500 000

800 000

Kassa och bank

Kassa och bank

605 203

463 032

Summa kassa och bank

605 203

463 032

Summa omsättningstillgångar

1 318 129

1 441 170

SUMMA TILLGÅNGAR

1 318 129

1 441 170

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		773 663	624 352
Årets resultat		128 450	449 311
Summa fritt eget kapital		902 113	1 073 663
Summa eget kapital		1 002 113	1 173 663
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 000	120 000
Summa obeskattade reserver		120 000	120 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 216	19 866
Skatteskulder		81 862	44 048
Övriga skulder		82 939	68 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	15 000
Summa kortfristiga skulder		196 016	147 507
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 318 129	1 441 170

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Värnamo 2025-08-26

Jessica Bublies
Jessica Bublies